
ネイティブ講師と英会話しませんか？

英語教育センター
（渋谷キャンパス百周年記念館1階）

CELE＠kokugakuin.ac.jp

渋谷キャンパス
■開催日程

月
10:40-11:10, 11:20-11:50
13:00-13:30

火 10:40-11:10

10/11,12,18,19,25,26

11/8,9,15,16,22,29,30

12/6,7,13,14,20,21

1/11,17,18

定員1～10名

予約は必要ありません

学部生・大学院生対象

当日は検温をし、発熱や咳の症状のある場合は参加できません
必ず不織布マスクを着用し、教室前の消毒液で手指消毒してご参加ください

■場所 3311教室


